
SEÑORES
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE JERUSALEN (CUNDINAMARCA) 
E. S. D.

iOf-

REF;
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

PROCESO 201600086 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
LEONIDAS PEDREROS CRUZ

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, abogada titulada y en ejercicio, con 
Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de Apoderada del 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por medio del presente 
escrito respetuosamente me permito allegar la actualización de la liquidación de crédito al 12 de Enero de 
2024

LIQUIDACIÓN INTERESES MORA LEGAL
FECHA INICIAL: 
FECHA FINAL: 
CAPITAL:

■

IBliiilMijiiiilli
____________ I

cEa/mes/año

Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

DESDE HASTA i'i.i urt 1 L* N mi •, Mt> 1 INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA
l-sep-18 ; 30-sep-18 19.81% 29.72% 0.071315% 30 $ 33,643.81
l-oct-18 3 l-oct-18 19.63% 29.45% 0.070744% 31 $ 34,486.79
l-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 0.070299% 30 $ 33,164.32
l-dic-18 3 l-dic-18 19.40% 29.10% 0.070002% 31 .$ 34,124.94
l-ene-19 3 l-ene-19 19.16% 28.74% 0.069236% : 31 $ 33,751.73
l-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 0.070956% 28 31,242.58
1-mar-19 31 -mar-19 ■ 19.37% 29.06% 0.069917% • 31 $ 34,083.53
l-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 0.069747% ; 30 ■1* 32,903.86
l-mav-19 31 -mav-19 19.34% 29.01% 0.069811% : 31 $ 34,031.74
l-Íun-19 30-iun-19 19.30% 28.95% 0.069683% 30 $ 32,873.77
l-jul-19 31-ÍU1-19 19.28% 28.92% 0.069619% 31 •f 33,938.47
l-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 0.069747% : 31 $ 34,000.65
l-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 0.069747% 30 $ 32,903.86
l-oct-19 3 l-oct-19 19.10% 28.65% 0.069044% 31 $ 33,658.27
l-nov-19 i 30-nov-19 19.03% 28.55% 0.068831% 30 $ 32,471.94
l-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 0.068447% 31 t 33,367.07
l-ene-20 3 l-ene-20 18.77% 28.16% 0.067998% 31 $ 33,148.25
l-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 0.068917% 29 $ 31,428.44
l-mar-20 3 l-mar-20 18.95% 28.43% 0.068575% 31 $ 33,429.52
l-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 0.067741% 30 $ 31,957.79
l-mav-20 3 l-mav-20 18.19% 27.29% 0.066131% . 31 $ 32,237.91
l-Íun-20 30-iun-20 18.12% 27.18% 0.065894% 30 $ 31,086.16
l-Íul-20 31-iul-20 18.12% 27.18% 0.065894% : 31 ■t 32,122.36
l-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 0.066454% 31 $ 32,395.30
l-sep-20 i 30-sep-20 18.35% 27.53% 0.066647% . 30 $ 31,441.60
l-oct-20 3 l-oct-20 18.09% 27.14% 0.065808% 31 $ 32,080.32
l-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 0.064987% . 30 $ 30,658.34
l-dic-20 3 l-dic-20 17.46% 26.19% 0.063751% 31 $ 31,077.97
l-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 0.063295% 31 $ 30,855.38
l-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 0.064012% 28 $ 28,185.16
l-mar-21 31 -mar-21 17.41% 26.12% 0.063599% 31- $ 31,003.82
l-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 0.063273% 30 $ 29,849.78
l-mav-21 31 -mav-21 17.22% 25.83% 0.062968% : 31 $ 30,696.17
l-Íun-21 30-iun-21 17.21% 25.82% 0.062946% 30 $ 29,695.69
l-Íul-21 3 l-iul-21 17.18% 23.77% 0.058443% : 31 í 28,490.21
l-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 0.063034% 31 5 30,728.02
l-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 0.062881% 30 í 29,664.85
1 -oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 0.062510% i 31 í 30,472.94
l-nov-21 ; 30-nov-21 17.27% 25.91% 0.063142% ■ 30 $ 29,788.17
1 -dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 0.063751% 31 $ 31,077.97
l-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 0.064402% 31 $ 31,395.31
l-feb-22 ; 28-feb-22 18.30% 27.45% 0.066475% 28 $ 29,269.75
l-mar-2 2 3 l-mar-22 18.47% 27.71% 0.067034% 31 . $ 32,678.16
l-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 0.068895% 30 $ 32,502.12
l-mav-22 ¡ 3 l-mav-22 19.71% ■ 29.57% 0.070998% i 31 34,610.63
l-iun-22 30-iun-22 20.40% 30.60% 0.073169% 30 ■í 34,518.29
l-Íul-22 31-ÍU1-22 21.28% 31.92% 0.075926% .31 $ 37,013.02
l-ago-22 31-ago-22 22.21% 33.32% 0.078821% í 31 38,424.03
l-sep-22 30-SCP-22 23.50% 35.25% 0.082762% 30 39,043.71
1-oct-2 2 3 l-oct-22 24.61% 36.92% 0.086127% ■ 31 $ 41,985.56
l-nov-22 30-nov-22 25.78% 38.67% 0.089609% 30 5 42,274.12
l-dic-22 3 l-dic-22 27.64% 41.46% 0.095072% 31 $ 46,346.19
l-ene-23 31-ene-23 28.84% 43.26% 0.098539% 31 48,036.56
l-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27% 0.102360% 28 45,070.32
l-mar-2 3 3 l-mar-2 3 30.84% 46.26% 0.104223% 31 1* 50.807.31
l-abr-2 3 30-abr-23 31.39% 47.09% 0.105775% 30 $ 49,900.53
l-mav-23 31 -mav-23 30.27% 45.41% 0.102624% 31 $ 50,028.06
l-iun-23 30-iun-23 29.76% 44.64% 0.101168% 30 $ 47,727.31
l-iul-23 3 l-iul-23 29.36% 44.04% 0.100028% 31 .$ 48,762.48
l-ago-23 3 l-ago-23 28.75% 43.13% 0.098281% : 31 $ 47,910.51
l-sep-23 ; 30-SCP-23 28.03% 42.05% 0.096203% 30 1* 45,385.06
l-oct-23 3 l-oct-23 26.53% 39.80% 0.091825% 31 $ 44,763.40
l-nov-23 30-nov-23 25.52% 38.28% 0.088837% 30 $ 41,909.78
l-dic-23 3 l-dic-23 25.04% 37.56% 0.087405% 31 $ 42,608.93
l-ene-24 12-ene-24 23.32% 34.98% 0.082214% . 12 4 15,514.09

INTERESES DE MORA $



LIQUIDACIÓN INTERESES MORA LEGAL

PECHA INICIAL: 
PECHA FINAL: 
CAPITAL:

l-sep-18 j; .
IR.

/ n:
dia/mes/año
Incluir cifra sin puntos, comas ó decimales

DESDE HASTA IN 1 LKi INTERES DIARIO
INnmlnall

NO. DIAS INTERES DE MORA

l-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 0.071315% 30 -i 119,809.71
l-oct-18 3 l-oct-18 19.63% 29.45% 0.070744% 31 $ 122,811.69
l-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% . 0.070299% 30 í 118,102.21
1-dic-lS 3i-dic-18 19.40% 29.10% 0.070002% 31 121,523.09
l-ene-19 1 31-ene-19 19.16% 28.74% 0.069236% 31 $ 120,194.04
l-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 0.070956% 28 -i 111,258.65
1 -mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 0.069917% 31 $ 121,375.60
l-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 0.069747% 30 í 117,174.66
l-mav-19 3 l-mav-19 19.34% 29.01% 0.069811% 31 121,191.18
l-iun-19 30-iun-19 19.30% 28.95% 0.069683% 30 i 117,067.52
l-iul-19 3 l-iul-19 19.28% 28.92% 0.069619% 31 í 120,859.03
l-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 0.069747% 31 $ 121,080.49
l-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 0.069747% 30 $ 117,174.66
l-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 0.069044% 31 -i 119,861.20
1 -nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 0.068831% 30 115,636.55
l-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 0.068447% 31 J. 118,824.20
l-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 0.067998% 31 í 118,044.98
l-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 0.068917% 29 $ 111,920.52
l-mar-20 3 l-mar-20 18.95% 28.43% 0.068575% 31 ± 119,046.61
l-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 0.067741% 30 ± 113,805.61
l-mav-20 3 l-mav-20 18.19% 27.29% 0.066131% 31 114,803.13
l-iun-20 30-iun-20 18.12% 27.18% 0.065894% 30 $ 110,701.61
l-iul-20 3 l-iul-20 18.12% 27.18% 0.065894% 31 -1 114,391.66
l-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 0.066454% 31 $ 115,363.64
l-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 0.066647% 30 $ 111,967.38
l-oct-20 3 l-oct-20 18.09% 27.14% 0.065808% 31 114,241.95
l-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 0.064987% 30 $ 109,178.09
l-dic-20 3 l-dic-20 17.46% 26.19% 0.063751% 31 110,672.46
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 0.063295% 31 ± 109,879.79
l-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 0.064012% 28 J. 100,370.80
1 -mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 0.063599% 31 ± 110,408.38
l-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 0.063273% 30 106,298.72
l-mav-21 31 -mav-21 17.22% 25.83% 0.062968% 31 J. 109,312.80
l-iun-21 30-iun-21 17.21% 25.82% 0.062946% 30 $ 105,749.97
l-jul-21 31-ÍU1-21 17.18% 23.77% 0.058443% 31 -1 101,457.13
l-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 0.063034% 31 -1 109,426.25
l-sep-21 30-sep-21 17.19%: 25.79% 0.062881% 30 í 105,640.15
l-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 0.062510% 31 í 108,517.87
I-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 0.063142% 30 $ 106,079.30
l-dic-21 3 l-dic-21 17.46% 26.19% 0.063751% 31 $ 110,672.46
l-ene-22 3 l-ene-22 17.66% 26.49% 0.064402% 31 $ 111,802,55
l-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 0.066475% : 28 í 104,233.15
1-mar-2 2 31-mar-2 2 18.47% 27,71% 0.067034% 31 í 116,370.91
l-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 0.068895% 30 í 115,744.03
l-mav-22 3 l-mav-22 19.71% 29.57% 0.070998% 31 -1 123,252.69
l-jun-22 30-iun-22 20.40% 30.60% 0.073169% 30 ± 122,923.85
l-iul-22 3 l-iul-22 21.28% 31.92% 0.075926% 31 ± 131,807.89
l-ago-22 31-ago-22 22.21% 33.32% 0.078821% 31 ± 136,832.66
l-sep-22 30-sep-22 23.50% 35.25% 0.082762% 30 í 139,039.41
l-oct-22 3 l-oct-22 24.61% 36.92% 0.086127% 31 $ 149,515.70
l-nov-22 30-nov-22 25.78% 38.67% 0.089609% 30 J. 150,543.32
l-dic-22 3 l-dic-22 27.64% 41.46% 0.095072% 31 $ 165,044.45
l-ene-23 3 l-ene-23 28.84% 43.26% 0.098539% 31 í 171,064.04
l-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27% 0.102360% 28 ’í 160,500.90
1-mar-2 3 31-mar-2 3 30.84% 46.26% 0.104223% 31 ■$

180,931.04
l-abr-23 30-abr-23 31.39% 47.09% 0.105775% 30 $ 177,701.89
l-mav-23 31-mav-23 30.27% 45.41% 0.102624% 31 _1 178,156.04
l-iun-23 30-iun-23 29.76% 44.64% 0.101168% 30 $ 169,962.78
l-Íul-23 31-ÍU1-23 29.36% 44.04% 0.100028% 31 $ 173,649.15
l-ago-23 3 l-ago-23 28.75% 43.13% 0.098281% 31 $ 170,615.20
l-sep-23 30-sep-23 28.03% 42.05% 0.096203% 30 í 161,621.76
l-oct-23 3 l-oct-23 26.53% 39.80% 0.091825% 31 $ 159,407.92
1-nov-23 30-nov-23 25.52% 38.28% 0.088837% 30 $ 149.245.85
l-dic-23 3 l-dic-23 25.04% 37.56% 0.087405% 31 $ 151,735.60
l-ene-24 12-ene-24 23.32% 34.98% 0.082214% 12 $ 55.247.55

INTERESES DE MORA Ji. &. 1 /S.H4IJ

PECHA INICIAL: 
PECHA FINAL: 
CAPITAL:

LIQUIDACIÓN INTERESES MORA LEGAL

Idia/mes/año
Incluir cifro sin puntos, comas ó decimales

DESDE HASTA i%>n:i/fcs n c INTER INTERES DIARIO NO. DIAS INTERES DE MORA
l-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 0.071315% 30 $ 21,394.57
l-oct-18 3 l-oct-18 19.63% 29.45% 0.070744% 31 $ 21,930.64
l-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 0.070299% 30 $ 21,089.66
l-dic-18 3 l-dic-18 19.40% 29.10% 0.070002% 31 $ 21,700.53
l-ene-19 3 l-ene-19 19.16% 28.74% 0.069236% 31 í 21,463.20
l-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 0.070956% 28 $ 19,867.60
1 -mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 0.069917% 31 í 21,674.19
l-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 0.069747% 30 í 20,924.03
l-mav-19 31 -mav-19 19.34% 29.01% 0.069811% 31 $ 21,641.26
l-iun-19 30-iun-19 19.30% 28.95% 0.069683% 30 $ 20,904.89
l-iul-19 3 l-iul-19 19.28% 28.92% 0.069619% 31 $ 21,581.95
l-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 0.069747% 31 $ 21,621.49
l-sep-19 30-SCP-19 19.32% 28.98% 0.069747% 30 $ 20,924.03
l-oct-19 3 l-oct-19 19.10% 28.65% 0.069044% 31 í 21,403.76
1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 0.068831% 30 í 20,649.36
l-dic-19 3 l-dic-19 18.91% 28.37% 0.068447% 31 í 21,218.59



Í06
l-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 0.067998% 31 J___ 21,079.44

l-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 0.068917% 29 J___ 19,985.79
l-mar-20 3 l-mar-20 18.95% 28.43% 0.068575% 31 $ 21,258.30
l-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 0.067741% 30 $ 20,322.41
l-mav-20 3 l-mav-20 18.19% 27.29% 0.066131% 31 $ 20,500.54

l-iun-20 30-iun-20 18.12% 27.18% 0.065894% 30 $ 19,768.12

l-Íul-20 3 l-iul-20 18.12% 27.18% 0.065894% 31 $ 20,427.06

l-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 0.066454% 31 $ 20,600.63
l-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 0.066647% 30 $ 19,994.16

l-oct-20 31-OCÍ-20 18.09% 27.14% 0.065808% 31 % 20,400.33
l-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 0.064987% 30 % 19,496.07

l-dic-20 3 l-dic-20 17.46% 26.19% 0.063751% 31 $ 19,762.92
l-ene-21 3 l-ene-21 17.32% 25.98% 0.063295% 31 A___ 19,621.37

l-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 0.064012% 28 A___ 17,923.34
l-mar-21 31 -mar-21 17.41% 26.12% 0.063599% 31 $ 19,715.76
l-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 0.063273% 30 $ 18,981.90

l-mav-21 31 -may-21 17.22% 25.83% 0.062968% 31 $ 19,520.12

l-iun-21 30-iun-21 17.21% 25.82% 0.062946% 30 $ 18,883.91
l-iul-21 3 l-iul-21 17.18% 23.77% 0.058443% 31 $ 18,117.33

l-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 0.063034% 31 $ 19,540.38
l-sep-21 30-seph-2l í 17.19% 25.79% 0.062881% 30 A___ 18,864.29

l-oct-21 31-oct-21 . 17.08% 25.62% 0.062510% 31 $ 19,378.17
l-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 0.063142% 30 $ 18,942.71
l-dic-21 3 l-dic-21 17.46% 26.19% 0.063751% 31 $ 19,762.92
l-ene-22 3 l-ene-22 17.66% 26.49% 0.064402% 31 í 19,964.72

l-feb-22 28-feb-22 18.30% 27.45% 0.066475% 28 $ 18,613.04
l-mar-22 3 l-mar-22 18.47% 27.71% 0.067034% 31 $ 20,780.50
l-abr-22 30-abr-22 19.05% 28.58% 0.068895% 30 $ 20,668.56

l-mav-22 3 l-mav-22 19.71% - 29.57% 0.070998% 31 $ 22,009.39

l-iun-22 30-iun-22 20.40% 30.60% 0.073169% 30 $ 21,950.66

l-iul-22 3 l-iul-22 21.28% 31.92% 0.075926% 31 $ 23,537.10
l-aeo-22 31-ago-22 22.21% 33.32% 0.078821% 31 J___ 24,434.38

30-sep-22 23.50% 35.25% 0.082762% 30 $ 24,828.44

l-oct-22 3 l-oct-22 24.61% 36.92% 0.086127% 31 $ 26,699.21

l-nov-22 30-nov-22 25.78% 38.67% 0.089609% 30 $ 26,882.71

l-dic-22 3 l-dic-22 27.64% 41.46% 0.095072% 31 $ 29,472.19

l-ene-23 3 l-ene-23 28,84% 43.26% 0.098539% 31 $ 30,547.12

l-feb-23 28-feb-23 30.18% 45.27% 0.102360% 28 $ 28,660.85
l-mar-23 3 l-mar-23 30.84% 46.26% 0.104223% 31 A___ 32,309.08
l-abr-23 30-abr-23 31.39% 47.09% 0.105775% 30 $ 31,732.45
l-mav-23 3 l-mav-23 30.27% 45.41% 0.102624% 31 J___ 31.813.55
l-iun-23 30-iun-23 29.76% 44.64% 0.101168% 30 i 30.350.47
l-lui-23 3 l-iul-23 29.36% 44.04% 0.100028% 31 á 31,008.75
l-ago-23 3 l-ago-23 28.75% 43.13% 0.098281% 31 j____ 30,466.97

l-sep-23 30-sep-23 28.03% 42.05% 0.096203% 30 A___ 28,861.00
l-oct-23 3 l-oct-23 26.53% 39.80% 0.091825% 31 -1 28,465.67
l-nov-23 30-nov-23 25.52% 38.28% 0.088837% 30 $ 26,651.02

3 l-dic-23 25.04% 37.56% 0.087405% 31 $ 27,095.62
l-ene-24 12-ene-24 23.32% 34.98% 0.082214% 12 : 9,865.62

INTERESES DE MORA s í.tsa.so;-

L___ 1. . .. ::íóii LIOU1DJ.CIC
UQUIEIAC10H 

'l itt rior aprcibi il 
al 31/08/201»

Ñ ^ ....... ...........
o: / n?./20iíi si 12
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4481850002993416- $ 1,572,538.00 $ 3,045,851.81 $ 2,296,705.00 5 5,342,556.81
031096100002809- $ 5,600,000.00 $ 11,032,128.08 $ 8,178,846.00 $ 19,210,974.08
031096100002001- 5 999.999.00 $ 1,821,172.60 $ 1,460,507.00 $ 3,281,679.60

TOT'ii ACTUAL-ZACIO"'! IJí; ÍV^Er-ÍTC i, 2f^,sr:E i 10.4S.

Del señor juez, 

Atentamente,

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO
C.C. No 52.338.185 de Bogotá D.C. 
T.P. No 199.236 del C.S. de la J.



12/1/24, 14:49 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Jerusalén - Outlook

PROCESO 201600086 DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO: LEONIDAS PEDREROS CRUZ

Norkda Mendez <ruizmendezabogados@gma¡l.com>
Vie 12/01/2024 11:01 AM
Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Jerusalén <jprmpaljerusalen@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

I 1 archivos adjuntos (131 KB)
MEMORIAL LIQUIDACION LEONIDAS PEDREROS CRUZ.pdf;

SEÑORES
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE JERUSALEN (CUNDINAMARCA)
E. S. D.

io^h

REF:
DEMANDANTE:
DEMANDADO:

PROCESO 201600086 
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
LEONIDAS PEDREROS CRUZ

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., 
identificada con la cédula de ciudadanía No. 52.338.185 de Bogotá, abogada titulada y en ejercicio, 
con Tarjeta Profesional No. 199.236 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de 
Apoderada del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. dentro del proceso de la referencia, por 
medio del presente escrito respetuosamente me permito allegar la actualización de la liguidación de 
crédito al 12 de Enero de 2024

Atentamente,

NORKCIA MARIELA MENDEZ GALINDO 
ABOGADA EXTERNA BANCO AGRARIO 

CELULAR 3108739907 
RUIZ MENDEZ ABOGADOS

Rspúbiicsj de Coiombia 
Rama Judicial del Poder Público I

juzgado Promiscuo Municipal de Jerusalén Cundinamarca
CORRESPONDENCIA

Recibido hoy.
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